PAGE

[image: image1.jpg]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

	02.08.2016 года

	       № 7/76а

г. Дальнереченск

Об утверждении графика дежурств членов территориальной избирательной комиссии
Дальнереченского района, организующих выдачу
открепительных удостоверений для голосования

на дополнительных выборах депутатов Думы Дальнереченского муниципального района шестого созыва по одномандатным избирательным округам №6, 8, выборах глав муниципальных образований Веденкинское, Малиновское, Рождественское

сельских поселений Дальнереченского муниципального района,
назначенных на 18 сентября 2016 года
На основании пункта 3 статьи 62 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и статьи 73 Избирательного кодекса Приморского края, территориальная избирательная комиссия Дальнереченского района
РЕШИЛА:

1. Утвердить график дежурств членов территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса для организации выдачи открепительных удостоверений для голосования на дополнительных выборах депутатов Думы Дальнереченского муниципального района шестого созыва по одномандатным избирательным округам №6, 8, выборах глав муниципальных образований Веденкинское, Малиновское, Рождественское сельских поселений Дальнереченского муниципального района, назначенных на 18 сентября 2016 года, в помещении территориальной избирательной комиссии Дальнереченского района:

	Дата досрочного голосования
	Время досрочного голосования
	Фамилия, инициалы дежурного

	03.08.2016
	с 09.00 до 18.00
	Проценко Т.С., Бегун Н.А.

	04.08.2016
	с 09.00 до 18.00
	Проценко Т.С., Бегун Н.А.

	05.08.2016
	с 09.00 до 18.00
	Проценко Т.С., Бегун Н.А.

	06.08.2016
	с 10.00 до 14.00
	Проценко Т.С., Федоренко И.Г., Фуркач В.Д.

	07.08.2016
	с 10.00 до 14.00
	Проценко Т.С., Федоренко И.Г., Полещук Ю.В.

	08.08.2016
	с 09.00 до 18.00
	Проценко Т.С., Бегун Н.А.

	09.08.2016
	с 09.00 до 18.00
	Проценко Т.С., Бегун Н.А.

	10.08.2016
	с 09.00 до 18.00
	Проценко Т.С., Бегун Н.А.

	11.08.2016
	с 09.00 до 18.00
	Проценко Т.С., Бегун Н.А.

	12.08.2016
	с 09.00 до 18.00
	Проценко Т.С., Бегун Н.А.

	13.08.2016
	с 10.00 до 14.00
	Проценко Т.С., Федоренко И.Г., Алифанов Д.В.

	14.08.2016
	с 10.00 до 14.00
	Проценко Т.С., Федоренко И.Г., Фуркач В.Д.

	15.08.2016
	с 09.00 до 18.00
	Проценко Т.С., Бегун Н.А

	16.08.2016
	с 09.00 до 18.00
	Проценко Т.С., Бегун Н.А

	17.08.2016
	с 09.00 до 18.00
	Проценко Т.С., Бегун Н.А

	18.08.2016
	с 09.00 до 18.00
	Проценко Т.С., Бегун Н.А

	19.08.2016
	с 09.00 до 18.00
	Проценко Т.С., Бегун Н.А

	20.08.2016
	с 10.00 до 14.00
	Проценко Т.С., Федоренко И.Г., Порхун С.В.

	21.08.2016
	с 10.00 до 14.00
	Проценко Т.С., Федоренко И.Г., Фуркач В.Д.

	22.08.2016
	с 09.00 до 18.00
	Проценко Т.С., Бегун Н.А.

	23.08.2016
	с 09.00 до 18.00
	Проценко Т.С., Бегун Н.А.

	24.08.2016
	с 09.00 до 18.00
	Проценко Т.С., Бегун Н.А.

	25.08.2016
	с 09.00 до 18.00
	Проценко Т.С., Бегун Н.А.

	26.08.2016
	с 09.00 до 18.00
	Проценко Т.С., Бегун Н.А.

	27.08.2016
	с 10.00 до 14.00
	Проценко Т.С., Федоренко И.Г., Полещук Ю.В.

	28.08.2016
	с 10.00 до 14.00
	Проценко Т.С., Федоренко И.Г., Фуркач В.Д.

	29.08.2016
	с 09.00 до 18.00
	Проценко Т.С., Бегун Н.А.

	30.08.2016
	с 09.00 до 18.00
	Проценко Т.С., Бегун Н.А.

	31.08.2016
	с 09.00 до 18.00
	Проценко Т.С., Бегун Н.А.

	01.09.2016
	с 09.00 до 18.00
	Проценко Т.С., Бегун Н.А.

	02.09.2016
	с 09.00 до 18.00
	Проценко Т.С., Бегун Н.А.

	03.09.2016
	с 10.00 до 14.00
	Проценко Т.С., Федоренко И.Г., Фуркач В.Д.

	04.09.2016
	с 10.00 до 14.00
	Проценко Т.С., Федоренко И.Г., Порхун С.В.

	05.09.2016
	с 09.00 до 18.00
	Проценко Т.С., Бегун Н.А.

	06.09.2016
	с 09.00 до 18.00
	Проценко Т.С., Бегун Н.А.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии И.Г. Федоренко.

3. Настоящее решение направить для размещения на официальном сайте Избирательной комиссии Приморского края.

4. Разместить, настоящее решение на официальном сайте Администрации Дальнереченского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе «Территориальная избирательная комиссия»: dalmdr.ru.

Председатель комиссии                                                    В.А. Авраменко
Секретарь комиссии                                                         И.Г. Федоренко